Des thu tuge und merer bekantnisse hebbe wy Arnt und Peter Dyreken und unser rechten eruen ynse Ingelegele laten hangen an dessen briff, Dy gegeuen is na Godes bort virteynhundert Jar, dar na in deme viiff und drittigsten Jare, am sunte Mertens Dage des hilgen Bischoppes.

Nach einer Copie.

CDXLIX. Bischof Stephan bekundet die Consecration des von der Frohnleichnamsgilde der Neustadt Brandenburg errichteten Altares in der Pfarrkirche am 3. Sept. 1437.

Nos Stephanus, dei gratia episcopus Brandenburgensis, recognoscimus publice per presentes, quod anno domini millesimo quadringentesimo tricesimo septimo feria tertia post diem sancti Egidii altare quoddam, dudum per providos magistros sive seniores ac ceteros fratres et sorores gulde corporis Christi nove civitatis Brandenburg in ecclesia parrochiali sancte Katherine erectum in honorem sacratissimi et pretiosi corporis domini nostri Jhesu Christi et beate Dorothee virginis consecravimus et nihilominus ratas et gratas habentes dictorum gulde et altaris erectionem, dotationem, ordinationem, missae decantationem, venerandorum quoque antistitum nostrorum predecessorum ac nostras dudum concessas indulgentias juxta patentes ipsorum et presentes nostras litteras denuo ad ipsas modo et forma prioribus de thesauro militantis ecclesie omnibus vere penitentibus et contritis dies indulgentiorum addicimus quadraginta harum quibus sigillum nostrum est appensum testimonio literarum.

Nach dem Original.